
8/29/24, 2:30 РМ мерта!Ле|евтап.тк (3000х4000)

(Образец ПП...... )

доќ Ја СЗО ( ум Ц рил ем
(имател на информацијата)

БАРАЊЕ

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Одоилесуу (| рлтАн ЗАЛани ил Шишувсо 412/49
34 304-2:5.4

(се наведуваат податоци за Барателот: н.

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:
азив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

"лполномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)
(св наведуваат податоци за можниот застапн

а член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до
од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија

Имателот ја барам следната информација од јавен
у со ФО лле ао, Зи ЗУЈИ ШО САње.. За ед

44. ро Тоесма ОД уУ.Озо45185124102019-
го потовуви МОТ А ДАЈОЛ ИКЈУ М м КОЛА Скок

(опис нагинформацијата која се бара) :

в)фотокопија
СТ) електронски запис.

лжен да го образложи барањето, но е
Барање за слободен пристап до

““

Потпис

И

пврв:/Луерта! Ле|евтап.тк/?. кавк“:



веј
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
СПИ.бр.13/2024
30.08.2024

ИЗВЕСТУВАЊЕ

По повод поднесеното барање на лицето Василески Драган, за пристап

на информации од јавен карактер од 20.08.2024год.. Ве известуваме дека

Основниот суд во Прилеп не е имател на информацијата од јавен карактер,

бидејќи досудените трошоци по решението К-847/20 од 11.07.2023год. е

утврдено да се исплатат од Буџетските средства на РСМ, а не од буџетските

средства на судот.

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
ут бедице-Самостоен судски советник


